

# Verzeichniß

derer Druckfehler, welche vor der Durch-  
lesung zu verbessern, als nemlich:

Seite 16. Zeile 11. anstatt: unzüchtig,  
ist zu lesen: unzüchtig wesen.

S. 18. Z. 3. zuzusehen: Auszug widder  
die.

S. 24. Z. 9. zuzusehen: Van execution,  
vnd vollerstreckung der vrtheill.

S. 27. § IV. Z. 10. statt: zutregen, zu  
lesen: zutragen.

S. 42. Z. 11. statt: wa, zu lesen: wie.

S. 44. Z. 9. statt: derley, zu lesen: ders  
selbigen.

S. 55. §. IX. Z. 13. statt: declarant,  
zu lesen: declararant.

S. 57. Z. 18. statt: Vor, zu lesen: Von.

S. 76. Z. 23. statt: substituirt, zu lesen:  
substituirt.

— Z. 25. statt: Laidgedingen, zu les  
sen: Laetgedingen.

S. 115. §. XV. Z. 9. statt: :, zu sehen: ,

———— Z. 10. vor ptionem, auß  
zulassen: ,.

S. 122. Z. 11. statt: quicum, zu les  
sen: quicquam.

S. 124. Lit. b. Z. 2. statt: wahrer, zu  
lesen: rarer.

## Druckfehler.

- §. 127. §. 14. statt: Bemards, zu lesen: Bencards.
- §. 134. §. 2. statt: Bemards, zu lesen: Bencards.
- Lit. d. §. 2. statt: lit., zu lesen: lit. b.
- §. 135. lit. a. §. 1. nach: nuptiis, zu setzen: Leopoldi I.
- §. 12. statt: manis, zu lesen: magnis.
- §. 139. §. 8. nach: tuenda, annoch bey setzen: seu amplianda,
- §. 140. §. XIX. §. 2. statt: Julii, zu lesen: Junii.
- §. 142. §. 2. statt: carcere, zu lesen: carcerem.
- §. 144. §. 5. statt: Cristian, zu lesen: Christian.
- §. 6. statt: SELEUTER, zu lesen: SCHLEUTER.
- §. 149. §. 2. statt: tardem, zu lesen: randem.
- §. 150. §. 23. nach: Ordnung, zu setzen: de Anno.
- §. 155. §. 6. statt: 14, zu lesen: 8. Nov.
- §. 158. §. 27. statt: gelicht, zu lesen: Gericht.
- §. 160. §. 14. statt: Weglach, zu lesen: Weylach.

## Druckfehler.

- S. 168. Z. 10. statt : Weglach, zu lesen :  
Weylach.
- S. 169. Z. 1. statt : Weglach, zu lesen :  
Weylach.
- S. 200. Z. 27. statt : keirem, zu lesen :  
keinem.
- S. 208. Z. 13. statt : Difformetäten, zu  
lesen : Difformitäten.
- S. 232. 233. 239. Z. 1. statt : 1596.,  
zu lesen : 1696.
- S. 243. 245. Z. 1. statt : 1996. und  
1796. zu lesen : 1696.
- S. 249. Z. 8. statt : zu schreis, zu lesen :  
zu schreiben.
- S. 251. Z. 25. statt : erecution, zu lesen :  
erecution.
- S. 253. Z. 1. statt 1796 : zu lesen : 1696.
- S. 257. 259. Z. 1. statt 1996 : 1796 :  
zu lesen : 1696.
- S. 267. Z. 1. statt : 1796. zu lesen : 1696.
- S. 271. Z. 1. statt 1996 : zu lesen : 1696.
-

Handbücher

- G. 102. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 103. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 104. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 105. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 106. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 107. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 108. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 109. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 110. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 111. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 112. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 113. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 114. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 115. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 116. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 117. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 118. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 119. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.
- G. 120. 3. 1. Band : Wegbuch, in 10 Bänden.

